平成 27 年２月９日

各   位

                       会 社 名  菊水化学工業株式会社

                                           代表者名 代表取締役社長 山口 均

（コード番号 ７９５３ 東証第２部・名証第２部）

問合せ先 理事 管理本部長 稲葉 信彦

（TEL 052－300－2222）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成27年２月９日開催の取締役会において、以下のとおり、本社移転を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

愛知県名古屋市中区錦２丁目19番25号 日本生命広小路ビル

  郵便番号：460-0003

  電話番号：052-300-2222（変更なし）

  FAX番号 ：052-300-1234（変更なし）

なお、現所在地と移転先が同一市内であるため、定款の変更はありません。

２．移転予定日（業務開始日）

  平成27年３月９日（予定）

３．移転の理由

今後の事業拡大に対し、事務所スペースを拡大し、部門間の情報共有化、経営効率を高

めることを目的として、移転いたします。

４．業績に与える影響

  現時点において業績への影響は軽微と考えておりますが、今後公表すべき事項が生じた

場合には速やかに開示いたします。

以 上